ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:     /TB-UBND                           Hoằng Trường, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai Danh sách Thanh niên xung phong

đề nghị hưởng trợ cấp một lần

Kính gửi: Cán bộ, Đảng viên và Toàn thể nhân dân

Thực hiện công văn số 701/ UBND – NV ngày 27/3/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc tiếp tục triển khai giải quyết chế độ, chính sách đối với TNXP

hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến .

UBND xã Hoằng Trường thông báo triển khai hướng dẫn thu hồ sơ các đối

tượng đề nghị hưởng trợ cấp một lần thanh niên xung phong hoàn thành nhiệm vụ

trong kháng chiến. Kết quả thụ lý 04 trường hợp đề nghị. Cụ thể:

STT Họ và tên
Năm

sinh
Hộ khẩu thường trú Đơn vị

Thời gian tham

gia kháng chiến

Từ

tháng/

năm

Đến

tháng/

năm

1 Vũ Thị Tròn 1955 Văn Phong - Hoằng Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976

2 Lê Thị Vi 1954 Văn Phong - Hoằng Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976

3 Lê Thị Tròn 1955 Văn Phong - Hoằng Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976

4 Lê Thị Hạ 1954 Thôn 4- Hoằng Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976

Để đảm bảo công khai, minh bạch, đúng đối tượng, ngày 23/5/2023 Hội đồng

chính sách đã họp xét duyệt và thông báo công khai  trên hệ  thống loa truyền thanh

của xã, nhà văn hóa các thôn: 4 trường hợp. Thời gian niêm yết 7 ngày từ ngày

23/5/2023 đến hết ngày 29/5/2023.

Trong thời gian niêm yết trên. UBND xã Hoằng Trường không nhận được ý

kiến khiếu nại, phản ánh của các cá nhân về danh sách thông báo niêm yết .Vậy

UBND xã Hoằng Trường thông báo để cán bộ, Đảng viên và nhân dân được biết.

Nơi nhận:

- Như kg

-  Lưu: VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Nam

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T16:35:12+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T07:12:39+0700

		2023-05-30T07:13:07+0700